
Dobrý den,

v souladu s informačním zákonem Vás žádám o poskytnutí informace. Dne 5.3. 2024 jsem
požádal přes Service desk o urgentní záležitost a to zpřístupnění úřední desky v režimu archivu,
abych si mohl stáhnout všechny PDF z archivu. Týden jsem byl na dovolené a nyní zjišťuji, že
jste v této záležitosti nic neudělali.

Žádám o poskytnutí následujících informací:

• Co brání v udělení oprávnění místostostarostovi Hrabové, který má pod sebou IT v gesci,
bez ohledu na to, že k archivu mají přístup úředníci - ti ale stáhnout PDF v takovém
množství neumí

• Pokud něco v udělení oprávnění brání, pošlete mi všechny PDF (včetně metadat -
kategorie a desk-name) z archivu naší úřední desky starší roku 2023, čili vše do 1.1.
2023.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem,

Informace/odpověď zašlete na email

Odesláno z bezpečného Proton Mailu.

------ Forwarded Message ------
Od:
Datum: úterý. 5. března 2024 v 21 :43
Předmět: Zpřístupnění archivu úřední desky
Komu: Service Desk <sd2@ovanet.cz>

Dobrý den,

jako správce hrabovského webu nemám přístup k archivu dokumentů na úřední desce. Potřebuji
si stáhnout PDF. Žádám Vás o zpřístupnění PDF v archivu na úřední desce.

Děkuji za spolupráci.



Prosím, můj požadavek spěchá.

Děkuji.

Odesláno z bezpečného Proton Mailu.

KONTAKTY A TELEFONNÍ
SEZNAM

PROJEKTY

BYTY

PODATELNA j

Číslo
oznámení

Související
dokumentyVyvěšeno od - do Kategorie

Zastupitelstvo městského
obvodu Hrabová

21.02.2024 -
05.03202412/2024

Vyhledat

Pozvánka na 9. zasedání zastupitelstva městského obvodu konané dne 04.03.2024

! Hledei

Číslo
oznámení

Související
dokumentyVyvěšeno od - do Kategorie

Písemnosti Úřadu MOb
Hrabová

13.02 2024 -
29.02.2024

9/2024



IIIIIIIHIIIiniHIIIIU
Sfnoves8f0ef41f

Magistrát města Ostravy
odbor projektů IT služeb a outsourcingu

Vaše značka:
Ze dne:
Č. j.: SMO/192887/24/IT

Sp. zn.: S-SMO/169704/24/IT/2

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum: 28.3.2024

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu
k informacím

Vážený pane

k Vašemu dotazu ze dne 17. 3. 2024 evidovaného pod číslem jednacím SMoll69704/24/IT/
sdělujeme:

Řešení požadavku, který se týkal zpřístupnění archivu úřední desky MOb Hrabová, bylo realizováno
standardním postupem. Správcem dat úřední desky je úřad městského obvodu, nastavení si vyžádalo
souhlas tajemnice úřadu a úpravu oprávnění v systému tak, aby nemohlo dojít k editaci záznamů
úřední desky. Zpracování a další nakládání s těmito záznamy je nutné řešit v rámci městského obvodu
Hrabová.

S pozdravem

-podepsáno elektronicky-

í

IČ 00845451 DIČ CZ00845451
Číslo účtu 27-1649297309/0800
ID DS 5zubv7w

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
www.ostrava.cz
posta@ostrava.cz OSTRAVA!!!




